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När en studierätt i den grundläggande utbildningens lärokurs för unga är korrekt överförd skulle det i användargränssnittet borda synas en flik ”
Avgångsbetyg” under rubriken ”Prestationer” samt de överförda årskursprestationerna (tidigare årskursprestationer samt den aktuella icke slutförda 
årskursprestationen) som sina egna flikar. Fliken ”Avgångsbetyg” borde alltså finnas i prestationsuppgifterna i varje studierätt för den grundläggande 
utbildningens lärokurs, fastän eleven inte ännu skulle ha avlagt den grundläggande utbildningens lärokurs, för att den innehåller utbildningens 
grunduppgifter.

Du kan granska uppgifter i varje prestation på huvudnivå genom att trycka på namnet på ifrågavarande prestation, till exempel ”Årkurs 1”. I exemplet 
nedan syns prestationsuppgifterna från åk 3.

Om eleven har stannat kvar på klassen under åk 1–9 och avlägger samma årskurs på nytt, skulle samma årskursprestation synas två gånger (så som i 
exemplet nedan där fliken för åk 7 syns). Syftet är inte att i KOSKI-tjänsten ta bort prestationen som ledde till att eleven stannat på klassen.

Med uppgifter om prestation på huvudnivå avses grunduppgifter med anknytning till elevens årskursprestationer samt prestationen i den 
grundläggande utbildningens lärokurs för unga (avgångsbetyg). Med delprestationernas uppgifter avses identifierings- och bedömningsuppgifter i 
anknytning till avlagda obligatoriska eller valfria läroämnen (eller verksamhetsområden) samt uppförande. I avsnitten nedan visas hur dessa uppgifter 
borde se ut och vad som uppgifterna ska innehålla då när de överförts korrekt till KOSKI-tjänsten.

Anvisningarna följer  Grunderna för läroplanen för den grundläggande utbildningen. När avgångsbetyg från 2018 och 2019 104/011/2014
granskas ska man ta hänsyn till ändringar som skett i läroplansgrunderna.

De elever som var aktiva elever i grundskolan då KOSKI-tjänsten togs i bruk 1.1.2018 ska i studierätten ha alla årskursprestationer från och 
med den årskurs som eleven var på 1.1.2018 (exempelvis om eleven var på åk 3 då KOSKI-tjänsten togs i bruk 1.1.2018, skulle eleven borda 
ha årskursprestationerna endast fr.o.m. åk 3).

Endast de årskurser som eleven studerat under ifrågavarande studierätt syns i studierätten.
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